ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 03 июня 2019 г. № 06/681
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/593 «О муниципальной рабочей группе по взаимодействию с юридическими лицами независимо от организационно-правовой формы либо индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 1 апреля 2016 года № 04/291 «О муниципальной рабочей группе по взаимодействию с юридическими лицами независимо от организационно — правовой формы либо индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность на территории муниципального района «Вуктыл»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 июля 2018 года № 07/790 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/593 «О муниципальной рабочей группе по взаимодействию с юридическими лицами независимо от организационно-правовой формы либо индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность на территории городского округа  «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 1 апреля 2016 года № 04/291 «О муниципальной рабочей группе по взаимодействию с юридическими лицами независимо от организационно — правовой формы либо индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность на территории муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова